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                                                                                            Հավելված N 7
       
                                    ՀՀ կառավարության 2019 թվականի






                                                  ապրիլի 18-ի N 446-Ն որոշման
«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 2019 ԹՎԱԿԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԱՍԻՆ» ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 

ՕՐԵՆՔԻ N 1 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ  N 3 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՎԵՐԱԲԱՇԽՈՒՄԸ

	Ծրագրային դասիչ
	Բյուջետային գլխավոր կարգադրիչների, ծրագրերի, միջոցառումների և ուղղությունների անվանումները
	Ընդամենը
	Ցուցանիշների փոփոխությունները
 (ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	
	
	
	այդ թվում՝

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	
	կառուցման
աշխատանքներ
	վերակառուցման,
վերանորոգման և
վերականգնման
աշխատանքներ
	նախագծահե-
տազոտական,
գեոդեզիա-
քարտեզագրա-
կան աշխա-
տանքներ
	ոչ
ֆինանսական
այլ ակտիվների
ձեռքբերում

	 
	 
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ 
	63,400.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	63,400.0 

	 
	 
	այդ թվում՝ 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	ՀՀ ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄ
	63,400.0 
	0.0 
	0.0 
	0.0 
	63,400.0 

	 
	 
	այդ թվում`
	 
	 
	 
	 
	 

	1136
	31002
	ՀՀ վարչապետի աշխատակազմի տեխնիկա​կան հագեցվածության բարելավում
	63,400.0 
	 
	 
	 
	63,400.0 


                     ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
                     ՎԱՐՉԱՊԵՏ
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